2016年 2月 22日

ご利用者様各位

「パルシステムの保障」ウェブサイトに関わる閲覧障害について

パルシステム共済生活協同組合連合会

㈱パルふれあいサービス

平素は「パルシステムの保障」ウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。

2月 20日（土）午前９時頃より、「パルシステムの保障」ウェブサイトにつながりにくい状

況となっておりましたが、現在は復旧し正常に閲覧いただけるようになりました。

ご利用のみなさまには大変なご不便をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

本件に関するお問い合わせにつきましては、以下までご連絡をお願い申し上げます。

今後とも「パルシステムの保障」ウェブサイトをよろしくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

パルシステム共済生活協同組合連合会

Tel：0120-201-342（受付時間 9時～17時半／月～金）

Fax：03-3232-2468